Администрация ЗАТО Видяево

Муниципальное казенное учреждение образования «Центр методического и

информационно – технического обслуживания» ЗАТО Видяево

ПРИКАЗ

«О назначении ответственного лица»

В соответствии с приказом МКУ «Центр МИТО» ЗАТО Видяево от 02.10.2024

№ 154-од «Об утверждении Плана работы муниципального опорного центра», с целью

обеспечения функционирования и содержательного наполнения муниципального сегмента

общедоступного регионального навигатора в системе дополнительного образования детей

Мурманской области

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным лицом за ведение АИС «Реестр сертификатов»

руководителя муниципального опорного центра ЗАТО Видяево  Гордееву А.Ю., старшего

методиста МКУ «Центр МИТО» ЗАТО Видяево.

2. Руководителю муниципального опорного центра ЗАТО Видяево  Гордеевой

А.Ю., старшему методисту МКУ «Центр МИТО» ЗАТО Видяево обеспечить

качественную работу по активации сертификатов дополнительного образования в течении

2024/2025 учебного года.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                      Н.В.Коренкова

Дата составления Номер документа

02.10.2024 154/2-о/д